令和 ４年 ３月２２日

関 係 各 位

「虐待防止受付窓口設置」のお知らせ

 本法人虐待防止対応規定により、本事業所では利用者からの虐待通報に適切

に対応する体制を整えることといたしました。

 本事業所における虐待防止対応責任者、虐待防止担当者を下記のとおり設置

し、虐待の防止に努めることといたしましたので、お知らせいたします。

記

虐待防止対応責任者 中村  守 訪問介護事業所

介護福祉タクシーなついろ管理者

虐待防止担当者 中村富美子

井川 亜希

訪問介護事業所

介護福祉タクシーなついろ

 サービス担当責任者

連絡先：0956－76－9882

虐待防止の解決方法

 １）虐待通報の受付

   虐待の通報は、面接、電話、書面などにより虐待防止担当者が随時受け付

けます。また、直接虐待通報を申し出ることもできます。

２）虐待防止受付の報告・確認

  虐待防止担当者が受け付けた虐待通報を虐待防止対応責任者に報告いた

します。

３）虐待防止解決のための対応

  虐待防止対応責任者は、虐待通報者と誠意をもって対応し、解決に努めま

す。

４）連絡先

重要事項説明書記載の支給決定市町村